
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av, Valparaíso sin Ciudad UnlwreMaria

Tet, 0351-

CUDAP. 0021181/2011
VISTO:

La presentación efectuada por la Bióloga Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la
Escuela para Graduados de esta Casa, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, una
propuesta para (a designación de un docente de un Curso de (a Especialización en Producción
de Cultivos Extensivos; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en ef seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de fa Escuela para
Graduados.

Que se tiene en cuenta las recomendaciones efectuadas por la Comisión de Pares
Evaluadores en el marco del proceso de acreditación de Carreras de Agronomía.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E : /

ARTICULO 1": Aceptar la propuesta elevada por la Directora de la Especialización en
Producción de Cultivos Extensivos de designar como docente en el Curso Ecoflsiología de
Cultivos al Dr. Ing. Agr. Pablo Eduardo ABBATE.

ARTICULO 2a: Por Mesa de Entradas, notiffquese af Área Económico Financiera y al
Área de Personal y Sueldos a ffn de dejar constancias en los legajos personales, Cumplido,
rtotifiquese a la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento, a la Secretarla de
Extensión, a la Escuela para Graduados de esta Casa y por su intermedio a los interesados. A
través del Área de Comunicaciones dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A SEIS
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°


